МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 6»

Россия, Ставропольский край, район Андроповский, посёлок Каскадный, улица Центральная, дом 7 а
Тел./факс (86556) 54-2-46 Е-mail: androp_6@mail.ru

Приказ
№ 40/1

от 05.09.2024г. п. Каскадный

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ ООШ№ 6 на 2024– 2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником в МБОУ ООШ№ 6 Рыкун Татьяну Семеновну,

заместителя директора по УВР.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Рыкун Т. С. - Рибрингер Е. И. , учитель физической культуры;

- Ширяева Г. Л. - Черная О. В. - учитель начальных классов.

3. Координатору наставнических пар Кузьминовой О. Н.:

3.1Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 . Организовать деятельность педагогов наставников и

наставляемых в соответствии с планом индивидуальной

работы(приложение1).

3.3Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.4 Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ№6 О. Н. Кузьминова

mailto:androp_6@mail.ru